
 
Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 

Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 

 PROT. 1530/A05       Bresso,22/05/2020  

              

       All’ Albo Pretorio 

      All’ Albo on line  

                                              Atti 

 

OGGETTO: Discarico inventariale dei beni patrimoniali dell’Istituzione Scolastica- Avviso di vendita dei 

beni fuori uso e/o non più utilizzabili. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 e del D.A. n. 7753/2018 “ Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II.SS.”; 

VISTA la Circolare MIUR prot. n. 8910 del 02/012/2011; 

VISTA la Circolare MIUR prot. n. 2233 del 02/04/2012; 

VISTO la proposta di discarico della Commissione, come da relazione del verbale prot. n. 2555 del 30/05/2019 

e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto obsoleti e non più utilizzabili; 

ACCERTATO che non esistono responsabilità amministrative e contabili a carico di nessuno e, pertanto, non 

sussiste l’obbligo del reintegro patrimoniale; 

DISPONE 

Con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odierna, e pubblicata sul sito web della 

scuola, la vendita dei beni discaricati dall’inventario della scuola in quanto fuori uso e/o assolutamente 

inscrivibili agli usi amministrativi o didattici e non più idonei, indicati negli elenchi sotto riportati. 

I predetti beni saranno ceduti al miglior offerente sulla base dell’offerta , che dovrà pervenire in busta chiusa, 

sigillata e recante esternamente la dicitura “Gara per la vendita di beni dismessi”, entro e non oltre le ore 12 

del giorno 06/06/2020; 

 

1. L’Istituto non si assume responsabilità in caso di eventuali ritardi e non terrà conto della data apposta 

sul timbro postale. 

2. Le offerte devono indicare esattamente il numero d’inventario degli articoli e il corrispettivo offerto. 

3. L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta. 

4. La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare l’Istituto da 

qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e dovranno farsi carico delle 

spese di trasporto. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Maria Angela Mollica 

MIIC8GE00R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001530 - 22/05/2020 - A/05 - U

Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA



Firmato digitalmente da MOLLICA MARIA ANGELA


		2020-05-22T13:11:14+0200
	MOLLICA MARIA ANGELA




